
MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA 1 MC01X01BHRPB
ÚŘAD MĚSTSKÉ ČÁSTI *MC01X01BHRPB*

Odbor technické a majetkové správy
Vodičkova 18, 115 68 Praha, tel.: 221 097 111, fax: 222 231 164

IČO: 00063410
DIČ: CZ00063410
Bankovní spojení:  Česká spořitelna Praha 1, č.ú. 130016-2000727399/0800

Objednávka č. O2/01095/OTP/24 V Praze dne 01.10.2024

Dodavatel: Místo dodání:
Kominický servis 24 s.r.o. nebytový prostor 901,2
Na Laurové 2519/3 Seminářská zahrada 393/12
15000 Praha 5 Malá Strana
IČ: 27874061 11000 Praha 1
DIČ: CZ27874061

Termín dodávky: 15.10.2024

0303930000 - MS 393, Seminářská zahrada 12 - havárie vodovodního potrubí, propad podlahy v
chodbě, havarijní výjezd s následnými pracemi (demontáž dlažby, výkop, odvodnění výkopu,
vyhledání poškozeného místa, oprava potrubí DN 50, tlaková zkouška, zásyp

pískem, zaházení výkopu a zhutnění, usazení dlažby, úklid, doprava)
cena bez 21% DPH - PDP
CZ CPA: 43.21.10

  Název položky Druh
MJ Počet MJ Cena za MJ

0303930000 - MS 393, Seminářská zahrada 12 - havárie
vodovodního potrubí, propad podlahy v chodbě:
havarijní výjezd s následnými pracemi (demontáž
dlažby, výkop, odvodnění výkopu, vyhledání
poškozeného místa, oprava potrubí DN 50, tlaková
zkouška, zásyp

1 171 300,00 CZK

Celková cena objednávky 171 300,00 Kč

Vyřizuje: Prokel Ivo Ing. Tel.: 221097488 E-mail: Strana: 1



MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA 1 MC01X01BHRPB

ÚŘAD MĚSTSKÉ ČÁSTI *MC01X01BHRPB*
Odbor technické a majetkové správy

Vodičkova 18, 115 68 Praha, tel.: 221 097 111, fax: 222 231 164

Objednávka č. O2/01095/OTP/24 V Praze dne 01.10.2024

Uvedená cena je sjednána jako maximální a nejvíce přípustná.

Dodavatel je plátce DPH.

Plátce, který uskutečnil zdanitelné plnění v režimu přenesené daňové povinnosti, je povinen podle §26

zákona o DPH vystavit daňový doklad (fakturu) s náležitostmi podle §29. Na vystaveném daňovém

dokladu uvede sdělení, že daň odvede zákazník. Zároveň uvede i klasifikaci produkce CZ-CPA

41 až 43.

Mezi náležitosti daňového dokladu je zařazena:

   -  registrace firmy (např. Městským soudem, Živnostenským úřadem atp.),

   -  v souladu s §96 a §98 zákona o DPH musí být na faktuře uvedeno bankovní spojení dodavatele

     zveřejněné v registru plátců.

Bez těchto náležitostí bude faktura vrácena zpět dodavateli.

Podle zákona o DPH 235/2004 Sb. je dodavatel povinen vystavit daňový doklad nejpozději do

15-ti dnů od uskutečnění zdanitelného plnění. Za správnost údajů na daňovém dokladu a za jeho

 vystavení ve stanovené lhůtě odpovídá plátce, který uskutečňuje zdanitelné plnění.

Fakturu s uvedením čísla naší objednávky, prosím, adresujte na Odbor technické a majetkové správy a
doručte ji nejpozději do 2 dnů od data vystavení.

Splatnost: 30 dnů od doručení faktury.

Dodavatel při plnění této zakázky bude preferovat, pokud je to vzhledem k povaze a smyslu zakázky
možné, ekologicky šetrné výrobky či materiály, taktéž ekologicky šetrné postupy (zejména např.
ekologicky šetrnou likvidaci odpadu).

Dodavatel poskytuje objednateli záruku za jakost díla, přičemž záruční doba činí 24 měsíců ode dne
převzetí díla objednatelem.

Schválil:

Sýkora Karel 14.10.2024

Heres Tomáš Ing. 14.10.2024

Vaněk Petr Mgr. 14.10.2024

Mitera Jiří 14.10.2024

Doda ném rozsahu.

Vyřizuje: Prokel Ivo Ing. Tel.: 221097488 E-mail: Strana: 2


